Ee 2 de

f) Siue p. 459. sqq. vol. VII. nou. edit. vbi in cod. *Sforziano*, S. Theophanis vita, et in alio notis z et aa. plura de hoc Theophane adscripti. S. Theophanis et filiorum eius Arcadii ac Ioannis Add. ibid. p. 458. not. x. p. 543. §. 10. pag. 680. vita, teste *Montfaucon*. in Bibl. biblioth. MSS. 725. not. vol. VIII. p. 86. — vol. X. p. 338. seq. p. 699. A. et C. — v. eundem in bibl. *Coisl.* de hoc et aliis Theophanibus et pag. 332. — In p. 213. *Lambec.* VII. p. 105. not. 3. ed. Kollar. vbi corrigi.

de iure ordinandi ministros ecclesiae lib. II. cap. 6. pag. 204. citans locum ex hoc Chronicō tunc adhuc inedito, Theophanem male vocat Tarasii Syncellum sive Secretarium, quod Georgio competit, cuius Chronicon Theophanes ab a. 285. ad 813. Theophani, de quo copiose *Henschenius* in Actis sanctor. tom. II. continuauit, non ad XII. Martii pag. 213. seq. tradito etiam vitae eius compendio e Menaeis p. 216. tum p. 218. latina versione vitae a Theodoro Studita vel alio coaequo scriptae, (ex MS. graeco bibl. Venetac S. Marci.) Et alia vita (a Simeone Metaphraste, ut videtur scripta) graece pag. 700. e codice bibl. Sfortianae Rom. et latine p. 224. Scripsit et alia hic Theophanes; [P] nam Genesius in Leone Armenio, quum narrasset fraudem a monacho suasu Theodoti factam imperatori, subiungit, carmine in eundem inuestigatum Theophanem confessorem, ὡς καὶ παρὰ τὸ μακαρίστα Θεοφάνης καὶ ὁμολογοῦται ταῦτα δι' ἐμμέτρης ποιήσως ἐπιλιτεύετο. Ad hunc quoque Theophanem Theodori Studitae epistolae. [v. supra, vol. VII. p. 460. not. aa. sub fin.]

Georgius Theophanes, quem memorat Vossius de hist. graecis et Reinesius de palatio Lateranensi pag. 83. nullus est; certe non diuersus a Theophane hoc, quem iam dixi, Georgii Syncelli continuatore.

Theophanes Graptus, Theodori Grapti frater, de quo dixi volum. IX. p. 196. [L. vol. X. p. 395. sq. n. ed.] Idem Nicaeae *) episcopus creatus, quem cum superiore Theophane Isauro confundunt Graeci in Triodio ad festum orthodoxiac. Eius *Canonem* sive *hymnum*, quem in dominica restitutionis imaginum concinunt, *Baronius* cum versione Fred. Metii edidit ad a. C. 842. n. 28. *) Alium in fratrem Theodorum, e Graecorum Menaeis, cum versione sua *Combeffius* in manipulo rerum et originum CPol. 224 - 230. [v. supra, vol. VIII. p. 84.] Alia vide supra p. 138. [inter melodos Graecorum.] *Sermo in depositionem zonae et vestis sanctissimae Deiparae* MS. in bibl. Coisliniana p. 419. incipit: Τίς ὁ Φανδρός σύλλογος ἔτος, τίς ὁ παναρμ.

Theophanes, monachus et Presbyter atque Hegumenus monasterii S. Iosephi, qui vitam eiusdem S. Iosephi *Hymnographi* et chartophylacis magnae ecclesiae CPol. scripsit, quam e MS. Colbertino citat Cangius in glossario graeco. *Fabr. Paris.* in bibl. publ. cod.